
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-008003 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 532 155 0001 ^
Název související veřejné zakázky: D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění

výkonu TDS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. TES + SGS -  RS malé stavby 2022
TES Consulting, s.r.o. (vedoucí sdružení) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Nákladní 883/35, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
170 59 071 
CZ17059071
Městský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 52461 
Společnost s ručením omezeným

a



SGS Czech Republic, s.r.o. (člen skupiny) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

K Hájům 1233/2, 155 00, Praha 5
48589241
CZ48589241
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18205

Článek I. 

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění nezávislého technického dohledu nad realizací stavby v 
závislosti na předpokládané délce stavby. Předmětem hlavní stavby, kterou bude TDS dozorovat je D5 
Rozvadov - Intenzifikace a modernizace včetně stavebních úprav technologicko-technického vybavení 
stávajících objektů ČOV, realizace nově navržených objektů, odpovídajících inženýrských sítí a 
technologických propojení částí:

• nového objektu hrubého předčištění
• stávajících aktivačních nádrží
• uskladňovací nádrž kalu
• nového kalového hospodářství
V rámci stavby budou provedeny i nezbytné úpravy hlavní provozní budovy a dalších objektů v návaznosti 
na funkčnost ČOV Rozvadov a dalších objektů (trafostanice) SO 749 a (kotce pro psy) SO 765 (oprava 
střechy, vytápění a dveřních otvorů atd.). Intenzifikace technologie ČOV Rozvadov a trafostanice musí být 
realizována za provozu, resp. v průběhu realizace je důležité co nejméně omezit provoz těchto důležitých 
objektů na odpočívce Rozvadov.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcová dohoda na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby - 2022, 01PU-005734, ev. číslo Věstníku veřejných 
zakázek Z2023-000218 (dále jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást 
budou čteny a vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Metodický pokyn MD ČR - Odborem pozemních komunikací pod č. j. MD-23 349/2024-940/2 ze dne 

21. 5. 2024 s účinností od 1. 6. 2024

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 1 394 000,-Kč



DPH: 292 740,- Kč 

včetně DPH: 1 686 740,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace je a ve věcech technických (osobou příslušnou
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové 
dohody) je

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele :

za konzultanta:

Článek III.

Harmonogram

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu objednatele

termín dokončení prací: po dobu realizace stavby (předpoklad 330 kalendářních dnů)

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: odpočívka Rozvadov -  D5

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

Nepoužije se.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta Nepoužije se. Pro změnu sub- 
konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody 
kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kteiých bude plněna smlouva Nepoužije se.
5. Konzultant se zavazuje v místě plnění této Smlouvy trvale delegovat obdobný personál pro tyto pozice: 

Nepoužije se.

6. Objednatel neposkytne konzultantovi pro provozní činnost na stavbě kanceláře zařízení staveniště, a to v 
následujícím rozsahu: Nepoužije se. 7

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností



zpracovatelem osobních údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto 
skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel se 
zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu zadavatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, 
aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy.

8. Faktury vystavené konzultantem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu objednatele: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

odbor:

adresa: Na Pankráci 546/56, Praha 4

PSČ: 140 00

k rukám:

Faktury vystavené konzultantem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

e-mail:

k rukám:

9. Konzultant prohlašuje, že u něj ani u jeho sub-konzultantů neexistují k datu podpisu této Smlouvy okolnosti 
a záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při plnění závazků ze Smlouvy, zejména že není naplněn 
střet zájmů ve vztahu k fýzickým osobám podílejícím se na výkonu stavebního dozoru realizovaného podle 
Metodického pokynu ve smyslu čl. 39.2 Zvláštních obchodních podmínek.

10. Konzultant nejpozději k datu zahájení poskytování Služeb dle Smlouvy předloží Objednateli bankovní záruku 
za řádné provedení díla ve výši 3,5 % z Celkové nabídkové ceny bez DPH dle této Smlouvy, vystavenou ve 
prospěch Objednatele.

11. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Nepoužije se.

12. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku,

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo 
fýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fýzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kteiým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 
či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 
ruským státním příslušníkem, fýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku



podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e. žádný z poddodavatelú, kteiým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy 
podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není zvíce než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku2,

f. žádný z poddodavatelú, kteiým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy 
podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského 
státního příslušníka nebo fýzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozpora 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro 

tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Technické podmínky plnění smlouvy
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personál
6. Předávací protokol
7. Projektová dokmnentace -  1. část a 2. část

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TETO SMLOUVY K NI SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. , .Digitálně podepsal

2 DTTO Datum:2024.10.21 
08:20:54 +0200'

3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PT-008003 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění,

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění nezávislého technického dohledu nad realizací stavby v 
závislosti na předpokládané délce stavby.

Předmětem hlavní stavby, kterou bude TDS dozorovat je Intenzifikace a modernizace včetně stavebních úprav 
technologicko-technického vybavení stávajících objektů ČOV, realizace nově navržených objektů, odpovídajících 
inženýrských sítí a technologických propojení částí:

• nového objektu hrubého předčištění
• stávajících aktivačních nádrží
• uskladňovací nádrž kalu
• nového kalového hospodářství

V rámci stavby budou provedeny i nezbytné úpravy hlavní provozní budovy a dalších objektů v návaznosti na 
funkčnost ČOV Rozvadov a dalších objektů (trafostanice) SO 749 a (kotce pro psy) SO 765 (oprava střechy, 
vytápění a dveřních otvorů atd.). Intenzifikace technologie ČOV Rozvadov a trafostanice musí být realizována za 
provozu, resp. v průběhu realizace je důležité co nejméně omezit provoz těchto důležitých objektů na odpočívce 
Rozvadov.



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PT-008003 objednatele

Technické podmínky plnění smlouvy

- Konzultant je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 
internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne konzultanti objednatel a to včetně 
podrobného manuálu na jeho použití. Konzultant má povinnost do systému PPS průběžně evidovat 
všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům 
objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy 
stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- 
predpisy).

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pjpk.cz).

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz


Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 02PT-008003 objednatele

Soupis prací

TVOŘÍ SAMOSTATNOU PŘÍLOHU.



02PT-008003

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby -
2022

D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE COV ROZVADOV -  zajištění výkonu TDS

ICelkem (bez DPH): | | | 1 394 00(51

Pojmy „správce stavby", „asistent", „asistent specialista", „pomocný asistent", „technická asistence" a další pojmy jsou 
definovány v či. 2.1 Výklad pojmů v Metodickém pokynu, přičemž pro účely smluvních podmínek GREEN BOOK se pojmem 
správce stavby rozumí pověřená osoba objednatele.



Zadání

Příloha A všeobecných obchodních podmínek - Rozsah služeb
1. ) Předmět plněni
Předmětem hlavni stavby, kterou bude TDS dozorovat je Intenzifikace a modernizace včetně stavebních úprav technologicko- 
technického vybaveni stávajících objektů ČOV, realizace nově navržených objektů, odpovídajících inženýrských síti a 
technologických propojeni části:
• nového objektu hrubého předčištěni
• stávajících aktivačních nádrži
• uskladňovaci nádrž kalu
• nového kalového hospodářství
V rámci stavby budou provedeny i nezbytné úpravy hlavni provozní budovy a dalších objektů v návaznosti na funkčnost ČOV 
Rozvadov a dalších objektů (trafostanice) SO 749 a (kotce pro psy) SO 765 (oprava střechy, vytápěni a dveřních otvorů atd.) 
Intenzifikace technologie ČOV Rozvadov a trafostanice musí být realizována za provozu, resp. v  průběhu realizace je důležité co 
nejméně omezit provoz těchto důležitých objektů na odpočivce Rozvadov.

Výkon stavebního dozoru bude spočívat zejména v následujících činnostech:
• Kontrolovat technologické postupy prováděni stavby (souhrnně -  kontrola jakosti a kvality) 
t Přebírat provedené práce, které dalším postupem práci budou zakryty - zejména
^ Základové spáry
•  Drenážní systém
•  Izolace proti vodě a vlhkosti
•  Výztuž konstrukci
•  Dalši dle konkrétního návrhu řešeni
t Kontrolovat směrové a výškové umístěni stavby a porovnat je s projektovou dokumentaci a učinit příslušná opatřeni ph nesouladu
• Důsledně vyžadovat a kontrolovat prováděni předepsaných zkoušek, zúčastnit se jejich průběhu a pořízeni zápisu o provedené zkoušce
• Dohlížet na správné dokumentováni průběhu stavby, kontrolovat vedeni stavebního deníku zhotovitelem, pravidelně svým podpisem 
odsouhlasovat veškeré záznamy provedené zhotovitelem nebo orgány oprávněnými provádět zápisy do stavebního deníku
t Kontrolovat dodrženi smluvních podmínek daných smlouvou ne zhotoveni díla
• Sledovat průběh výstavby s hlediska časového plánu
• Odsouhlasovat provedené práce, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci, jako jsou např. vicepráce nebo změny proj. řešeni, 
které byly navrženy v průběhu výstavby.
• Kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady (prohlášeni o shodě, atesty) o použitých materiálech a zabudovaných výrobcích, které je 
nutné předložit ph kolaudačním řízeni k povoleni stavby k užíváni.
• Zajišťovat zapracováni změn do PD podle skutečnosti
• Kontrolovat věcnou a správnost fakturovaných položek oproti rozpočtu stavby 
t Zúčastnit se konečného vyúčtováni
• Zúčastnit se na základě výzvy zhotovitele přejimky provedených stavebních práci kde:
^  Provede kontrolu provedených práci a sestavi seznam zjištěných vad a nedodělků
^ Zkontroluje předepsané dokumenty pro přejimku

- Stavební denik
- PD se zakreslenými změnami dle skutečného provedeni
- Prohlášeni o shodě zabudovaných materiálů a výrobků
- Doklady o provedených zkouškách a revizi
- Vyjádřeni zainteresovaných orgánů státní a veřejné správy
• Provede zápis zjednáni o přejimce stavby a pře dá jej správci stavby
• Po uplynuti lhůty pro odstraněni vad a nedodělků provede kontrolu jejich odstraněni a sepíše o tom zápis zjednáni.
• Dalši služby, o kterých zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět měl nebo mohl vědět ve smyslu Metodického pokynu 
„Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikaci^, v platném zněni

Součásti předmětu plněni je i zajištěni veškerého vybaveni vlastních pracovníků IT a spojovací technikou, PC, centrální PC serverem, šiti, 
měřicími přístroji a dopravními prostředky. Tato cena je součásti jednotkových denních sazeb. Součásti jednotkových denních sazeb jsou 
rovněž veškeré související náklady spojené s pojištěním konzultanta a s činnosti pracovníků (jedná se zejména o ubytováni, kanceláře, 
stravné, cestovné, automobil apod.).

2. ) Specifikace p ra c í-  viz příloha excel „Soupis prací", část (i) Soupis prací

DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ ODPOVÍDAJÍ VZORl RÁMCOVÉ dohody, které jsou součásti 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PT-008003 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost TES Consulting, s.r.o.
se sídlem: Nákladní 883/35, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
IČO: 170 59 071
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 52461 
jakožto konzultant služby „D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění výkonu TDS, 
02PT-008003“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit

ViaKont, s. r. o.
IČO: 05843944 

Starobělská 1063/13, 700 30 
Ostrava -  Zábřeh

Asistent specialista protikorozní 
ochrany

(U  %)

BUNG CZ s.r.o.
IČO: 27454576

Vinohradská 3217/167 | 100 00 
Praha 10

Asistent specialista v obom 
elektro (silno a slaboproud) 

(2,4 %)



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PT-008003 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost: SGS Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00 
IČO: 48589241
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto konzultant služby „D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění výkonu TDS, 
02PT-008003“ , v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude 
každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit

xxx xxx xxx

xxx xxx xxx

xxx xxx xxx



Příloha č. 5, ke Smlouvě Č.02PT-008003 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost TES Consulting, s.r.o.
se sídlem: Nákladní 883/35, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
IČO: 170 59 071
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 52461, jakožto 
konzultant služby „D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění výkonu TDS, 02PT- 
008003“, (dále je n ..konzul lani"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude 
podílet na realizaci služby D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění výkonu TDS, 
02PT-008003.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

Asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů

Asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů

Asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů
Asistent specialista trubní vedení

Asistent specialista trubní vedení

l) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce na veřejnou 

zakázku Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby - 2022, 01PU-005734, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2023-000218.



Příloha č. 5, ke Smlouvě Č.02PT-008003 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: SGS Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00 
IČO: 48589241
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto konzultant služby „D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění výkonu TDS, 
02PT-008003“, (dále jen „konzultant"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se 
bude podílet na realizaci služby D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění výkonu TDS, 
02PT-008003.

Funkcel Příjmeníl Jméno 1

Koordinátor BOZP

Asistent správce stavby 
pro kontrolu jakosti

XXX

XXX

XXX

XXX



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 02PT-008003 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-008003 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 532 155 0001
Název související veřejné zakázky: D5 Rozvadov - INTENZIFIKACE ČOV ROZVADOV -  zajištění výkonu

TDS

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,
se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen ,,objednatel“),
A
TES + SGS -  RS malé stavby 2022
jméno/název: TES Consulting, s.r.o.
se sídlem: Nákladní 883/35, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec
IČO: 170 59 071
Pověřená osoba konzultanta k předám služby
(dále jen ,,konzultant“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:

a. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne V Liberci dne 18.10.2024

Ředitelství silnic a dálnic s. p. TES + SGS -  RS malé stavby 2022

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]

Digitálně podepsal:
Datum: 27.10.2024 0:54:06 +02:00


